[image: Герб КрЯр с окант]
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КАМЕНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2021года  № 18

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области» от 19 июня 2021 года.
Собрание представителей сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области от 08.12.2015 № 29 (далее по тексту – Правила):
1.  В статью 29 «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в жилых зонах и общественно-деловых зонах» - дополнить пунктами 37 и 38:
	№ п/п
	Наименование параметра
	Значение предельных размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в территориальных зонах

	Ж1
	Ж2
	Ж5
	Ж6
	Ж6-1
	Ж7
	Ж8
	О1
	О2
	О5

	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь

	37
	Минимальная площадь земельного участка, для занятия спортом и физкультурой на открытом воздухе (физкультурные площадки, беговые дорожки, поля для спортивной игры), кв. м
	5
	5
	600
	5
	5
	5
	-
	5
	5
	-

	38
	Максимальная площадь земельного участка, для занятия спортом и физкультурой на открытом воздухе (физкультурные площадки, беговые дорожки, поля для спортивной игры кв. м
	100
	100
	1000
	100
	100
	100
	-
	120
	120
	-

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский Вестник» в течение десяти дней со дня издания и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.kryaradm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Большая Каменка
муниципального района Красноярский
Самарской области 						              И.В.Святкин

Глава сельского поселения
Большая Каменка муниципального
района Красноярский				   	                        О.А.Якушев

image1.png